
Zápis ze schůze výboru SVJ Klatovská-Hrnčířská 

 

Místo konání: Klatovská 2, Brno    

Datum:  12.12.2024 18:00 – 19:00 

Přítomní: Bochníček, Doležel, Zdražílek, Buchtová, Mikysková, Horáková. 

Nepřítomní:  Remsová, Žák (Omluven), Teller (Onluvem, plná moc), Grešša. 

Hosté: - 

Program: 
1. Úvod 
2. Kontrola zápisu z minulé schůze 
3. Vyhodnocení shromáždění – Graffiti 
4. Smlouvy na úklid na další období 
5. Různé  
6. Návrh plánu činnosti výboru  

 
 
Zápis schůze: 

Bod 1 programu schůze – Úvod: zahájení schůze, projednání programu schůze, schválení programu 
hlasováním. Výsledek hlasování: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 
 
Bod 2 kontrola zápisu z minulé schůze  

1. Závada fasády – odpadlá a poškozená omítka na okapovém žlabu. Žlaby na Hrnířské opraveny, 
z důvodu podezření na další závady bude objednána kompletní kontrola oprava žlabů. Poté bude 
zadána oprava omítky firmě Kalaha.  

2. Úklid společných prostor - vyklizení nepořádku – Poptán fy. Habijanič, z důvodu vytížení opět 
přesunuto na leden – termín bude oznámen (nástěnky, e-mail). 

3. Revize plynu proběhly, zkontrolováno vše kromě 2 bytů – majitelé budou informováni aby si 
domluvili revizi.. 
 

 
Bod 3 programu – Vyhodnocení shromáždění - Graffiti 

K jednání výboru byli přizvání architekti z domu, bohužel se nikdo nemohl dostavit. Dostali 
jsme referenci na Zdenku Hofmanou, které se podobnými projekty zabývá, pokusíme se též 
oslovit další kreslíře rovněž někdo se shromáždění zmínil že zná kontakt na někoho kdo se 
graffiti zabývá (pokud máte, prosím nasdílejte) a přesuneme diskuzi na další schůzi výboru. 

 
Bod 4 programu – Smlouvy na služby na další období 
 Podepsána smlouva na úklid na Klatovskou 6 – Bohumír Sýkora 
 Dále objednán úklid na Klatovské 4, Klatovské 12 a Hrnčířské 20 u firmy Andulka. 
 Smlouvu s paní Tvarůžkovou je potřeba ještě dořešit. 
 Je potřeba také dořešit smlouvu na kotelnu a kontrolu výtahů. 
 Schválení výboru: pro 7, proti 0, zdržel se 0. 
 
Bod 5 programu – Různé  
  
 



Bod 6 programu – Návrh plánu činnosti výboru   
Termín příští výborové schůze – bude určen dle potřeby. 

 
Ukončení schůze.  
 
Zápis provedl :      Zápis ověřil : 

……………………………….     ………………………………. 
Miroslav Bochníček                    Josef Doležel 


